
D:\Backup/งานพัสดุ/พัสดุ/พัสดุประจําป/ประกาศ/1 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง 

เรื่อง  การขายทอดตลาดพัสดุครุภัณฑหมดความจําเปน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2559 
โดยวิธีการประมูลราคาดวยปากเหลา 

 ------------------------------------------------- 
 

   ดวยองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง อําเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม มีความประสงคจะ
ดําเนินการขายทอดตลาดพัสดุครุภัณฑหมดความจําเปน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2559 โดยวิธีการประมูลราคาดวย
ปากเปลา  ซึ่งเปนพัสดุครุภัณฑที่มีสภาพชํารุดจากการใชงาน เสื่อมสภาพ หมดความจําเปนในการใชงานในราชการ 
ซอมแซมไมได หรือหากใชงานในราชการตอไปจะสิ้นเปลืองคาใชจายมาก และไมมีผูที่ตองรับผิดชอบชดใชคาเสียหาย 
จํานวน  63  รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบทายประกาศฯ)  โดยมีรายละเอียดขอกําหนดและเงื่อนไข ดังนี ้
  1.  กําหนดวัน เวลา และสถานท่ีขายทอดตลาด 
   การขายทอดตลาดพัสดุครุภัณฑหมดความจําเปน ขององคการบริหารสวนตําบลแพรกหนาม
แดง จะดําเนินการขายทอดตลาด โดยวิธีการประมูลราคาดวยปากเปลา ในอัตราขั้นต่ําที่คณะกรรมการตีราคากลางเปน            
ผูกําหนด โดยถือราคารวม เปนจํานวนเงินท้ังสิ้น 4,027 บาท (สี่พันย่ีสิบเจ็ดบาทถวน) เปนราคาเริ่มตนประมูลดวย             
ปากเปลา ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ในวันท่ี 2 มีนาคม 2560 โดยใหผูท่ีสนใจเขา
รวมการประมูลขายทอดตลาดฯ จะตองมาแสดงตนและยื่นเอกสารลงทะเบียน ต้ังแตเวลา 13.00 น. ถึงเวลา         
14.00 น. และคณะกรรมการขายทอดตลาดฯ จะดําเนินการขายทอดตลาด เริ่มประมูลต้ังแตเวลา 14.30 น.               
เปนตนไป 
  2.  เงื่อนไขในการขายทอดตลาด 
   2.1  ผูประสงคเขารวมสูราคาประมูลการขายทอดตลาดครั้งนี้ ตองยอมรับและปฏิบัติตาม
หลักเกณฑและเงื่อนไขการประมูลที่คณะกรรมการขายทอดตลาด แจงใหทราบกอนการประมูลราคา และการตัดสินใจ                
ชี้ขาดในเรื่องตัวบุคคล ผูประมูลราคาได และราคาในการขายทอดตลาดนั้น ประธานคณะกรรมการขายทอดตลาด หรือ 
คณะกรรมการขายทอดตลาด จะแสดงการตกลงดวยการเคาะไม หรือใชกริยาอื่นอยางใดอยางหนึ่งตามจารีตประเพณีใน
การขายทอดตลาด และผูเขารวมสูราคาจะตองเสนอราคาเปนเงินบาทอยางเดียว 
   2.2  ผูมีสิทธิเขารวมสูราคาประมูลการขายทอดตลาดครั้งนี้ จะตองเปนผูท่ีลงทะเบียนเขารวม
ประมูลราคาขายทอดตลาดเทานั้น โดยตองยื่นเอกสารหลักฐานเพื่อลงทะเบียนเขารวมประมูล ดังนี้ 
    2.2.1 กรณีบุคคลธรรมดา ใหยื่นสําเนาบัตรประจําตัวประชาชน, สําเนาทะเบียน
บาน, สําเนาทะเบียนการคาหรือทะเบียนพาณิชย (ถามี) พรอมรับรองสําเนาถูกตอง   
    2.2.2 กรณีนิติบุคคล ดังตอไปน้ี 
     -  หางหุนสวนสามัญหรือหางหุนสวนจํากัด ใหยื่นสําเนาหนังสือรับรองการ
จดทะเบียนนิติบุคคล บัญชีรายชื่อหุนสวนผูจัดการ ผูมีอํานาจควบคุม พรอมรับรองสําเนาถูกตอง 
     -  บริษัทจํากัดหรือบริษัทมหาชนจํากัด ใหยื่นสําเนาหนังสือรับรองการ              
จดทะเบียนนิติบุคคล หนังสือบริคณหสนธิ บัญชีรายชื่อกรรมการผูจัดการ ผูมีอํานาจควบคุม และบัญชีผูถือหุนรายใหญ 
พรอมรับรองสําเนาถูกตอง 
      -  สําเนาบัตรประจําตัวประชาชน พรอมรับรองสําเนาถูกตอง 
     -  สําเนาทะเบียนบาน พรอมรับรองสําเนาถูกตอง  
      -  สําเนาใบทะเบียนภาษีมูลคาเพิ่ม (ถามี) พรอมทั้งรับรองสําเนาถูกตอง 
    2.2.3  กรณีมอบอํานาจใหผูอื่นกระทําการแทน ใหยื่นหนังสือมอบอํานาจ ซึ่งปด
อากรแสตมปตามทีก่ฎหมายกําหนด พรอมสําเนาบัตรประจําตัวประชาชนของผูมอบอํานาจและผูรับมอบอํานาจ พรอม
รับรองสําเนาถูกตอง  

/2.3  หลักเกณฑ...... 



D:\Backup/งานพัสดุ/พัสดุ/พัสดุประจําป/ประกาศ/2 

-2- 
 

   2.3  หลักเกณฑการพิจารณาในการสูราคาครั้งนี ้
     2.3.1  คณะกรรมการดําเนินการขายทอดตลาด จะพิจารณาเสนอขายใหกับ                 
ผูประมูลรายที่เสนอราคาใหกับองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง มากที่สุด ในการขายทอดตลาดครั้งนี้ 
     ๒.3.2  คณะกรรมการดําเนินการขายทอดตลาด ใหสิทธิ์ประชาชนโดยทั่วไปที่มีสัญชาติ
ไทยเขาสูราคา 
      ๒.๓.3  กรณีที่เห็นวาเปนการไมสมควร องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง จะ
ยกเลิกการขายทอดตลาด ครั้งนี้ และจะเปดดําเนินการขายทอดตลาดครั้งใหมเมื่อเวลาสมควร 
   2.4  ในกรณีที่มีการยกเลิกการขายทอดตลาดดวยประการใด ๆ ก็ดี และถาใหมีการขาย
ทอดตลาดใหมก็ดี หรือยกเลิกการประมูล โดยมีการเปลี่ยนแปลงสาระสําคัญในรายละเอียด  หรือเงื่อนไขที่กําหนดไวใน
ประกาศ เพื่อประโยชนของทางราชการ  ผูประมูลราคาไมมีสิทธิจะเรียกรองคาเสียหายใด ๆ ทั้งสิ้น 
   2.5  ผูที่ประมูลไดตองชําระเงินสด เปนคาสิ่งของทันทีโดยวางเงินมัดจําไวอยางนอยไมต่ํากวา
รอยละ 50 ของราคาที่ประมูลได สวนเงินที่เหลือตองนํามาชําระใหเสร็จสิ้นภายใน 5 วันทําการ นับถัดจากวันที่ประมูลพรอม
ทั้งรับพัสดุที่ขายทอดตลาดหรือจะชําระเงินสดทั้งหมดพรอมรับพัสดุไปเลยก็ได ถาเกินกําหนดเวลาดังกลาว องคการบริหาร
สวนตําบลแพรกหนามแดง จะถือวาผูประมูลไดละเลยไมใชราคาและสละสิทธิ์ในสิ่งของที่ประมูลได ซึ่งองคการบริหารสวน
ตําบลแพรกหนามแดง จะริบเงินมัดจําและของที่ประมูลได 
    2.6  ในกรณีที่ผูประมูลไดที่เปนผูเสนอราคาสูงสุดไมดําเนินการใหเปนไปตามขอ 2.5 ใหถือวา
สละสิทธิ์ คณะกรรมการขายทอดตลาดจะทําการขายทอดตลาดครั้งใหมตอไป หากราคาสูงสุดที่มีผูประมูลไดในการประมูลใน
ครั้งตอไปไดจํานวนเงินนอยกวาในครั้งกอนหรือไมคุมกับราคาขายทอดตลาดเดิม จํานวนเงินยังขาดอยูเทาใดผูเสนอราคาสูงสูด
ครั้งกอน ตามขอ 2.5 จะตองรับผิดชอบชดใชในในจํานวนเงินสวนที่ยังขาดอยูใหครบถวน 
   2.7  กรณีที่เปนพัสดุที่ตองโอนกรรมสิทธิ์ เชน รถยนต รถจักรยานยนต เปนตน จะตองชําระเงิน
ใหครบถวนตามราคาที่ประมูลได และทางองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง จะตองนําพัสดุนั้นไปโอนกรรมสิทธิ์อยาง
ชาภายใน 5 วันทําการ ซึ่งคาฤชาธรรมเนียม คาอากร และคาใชจายใด ๆ ในการโอนกรรมสิทธิ์พัสดุนั้น ผูประมูลไดจะตองเปน
ผูรับผิดชอบทั้งสิ้น  
   2.8  ผูประมูลราคาไดตองรับผิดชอบในการขนยายสิ่งของที่ประมูลไดทั้งหมดออกจากบริเวณที่
ทรัพยสินน้ันต้ังอยูใหเสร็จสิ้นโดยเร็วภายใน 5 วัน นับจากวันที่ชําระเงินครบถวนแลว หากลวงเลยกําหนดระยะเวลาดังกลาว 
องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง จะไมรับผิดชอบตอความเสียหายอันเกิดขึ้นได และการขนยายทรัพยสินที่ประมูลได
นั้นออกจากบริเวณองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ผูประมูลไดจะตองใชความระมัดระวังมิใหเกิดความเสียหายตอ
ทรัพยสินของทางราชการ หากมีความเสียหายเกิดขึ้น ผูประมูลไดตองรับผิดชอบในความเสียหายนั้น  
    2.9  องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ทรงไวซึ่งสิทธิหากภายหลังปรากฏวา องคการ
บริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ไมสามารถดําเนินการขายทอดตลาดไดไมวาดวยเหตุใด ๆ ก็ตาม องคการบริหารสวนตําบล
แพรกหนามแดง ขอสงวนสิทธิที่จะยกเลิกการขายทอดตลาดครั้งนี้ได โดยผูเขารวมประมูลจะถือเปนเหตุนํามารองเรียนหรือ
เรียกรองคาเสียหายใด ๆ กับองคการบรหิารสวนตําบลแพรกหนามแดง ไมไดทั้งสิ้น  
 

   ผูสนใจที่จะเขารวมประมูลการขายทอดตลาด สามารถติดตอขอรับเอกสารและสอบถามรายละเอียด
เงื่อนไขตาง ๆ ไดที่ งานทะเบียนทรัพยสินและพัสดุ กองคลังองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ระหวางวันที่ 16 
กุมภาพันธ 2560 ถึงวันที่ 1 มีนาคม 2560 หรือสอบถามทางโทรศัพทหมายเลข (๐๓๔) ๗๗๒๐๖๙-๗๐ ในวันและเวลา
ราชการ (วันจันทร – วันเสาร) หรือทางเว็บไซต www.phragnamdang.go.th หรือ www.dla.go.th และหากผูสนใจเขารวม
ประมูลประสงคจะดูสภาพพัสดุครุภัณฑฯ ที่จะทําการขายทอดตลาด ใหมาพรอมกันในวันที่ 2 มีนาคม 2560 ตั้งแตเวลา 
13.00 น. ถึงเวลา 14.00 น. และคณะกรรมการขายทอดตลาดฯ จะทําการขายทอดตลาด ในวันที่ 2 มีนาคม 2560                
เริ่มประมูลตั้งแตเวลา 14.30 น. เปนตนไป ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง   

 

ประกาศ  ณ  วันที่  15  เดือน  กุมภาพันธ  พ.ศ.  ๒๕60 
 
 

(นายทวีป  อมศิริ) 
นายกองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง

http://www.phragnamdang.go.th/
http://www.dla.go.th/


D:\Backup/งานพัสดุ/พัสดุ/พัสดุประจําป/ประกาศ/3 

รายละเอียดแนบทายประกาศการขายทอดตลาดพัสดุครุภัณฑหมดความจําเปน ประจําปงบประมาณ 2559 โดยวิธกีารประมูลราคาดวยปากเปลา 
ขององคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง  อําเภออัมพวา  จังหวัดสมุทรสงคราม 

 

ลําดับ 
ท่ี 

รายการ รหัสครุภัณฑ วันท่ีไดมา  
ราคาครุภัณฑ  

(เดิม) 
อายุการใชงานจริง 
ของครุภัณฑ (ป) 

อายุการใชงาน (ป) 
อยางสูง 

ตีราคาพัสดุ           
ขั้นตํ่า (บาท) 

 ครุภัณฑสํานักงาน       

1 โตะประชุมโครงเหล็ก ยาว 2 เมตร สขีาว 400-38-0001 28 ก.ย. 38 3,000.- 22 12 10.- 

2 โตะประชุมโครงเหล็ก ยาว 2 เมตร สขีาว 400-38-0002 28 ก.ย. 38 3,000.- 22 12 10.- 

3 โตะประชุมโครงเหล็ก ยาว 2 เมตร สขีาว 400-38-0003 28 ก.ย. 38 3,000.- 22 12 10.- 

4 โตะประชุมโครงเหล็ก ยาว 2 เมตร สขีาว 400-38-0004 28 ก.ย. 38 3,000.- 22 12 10.- 

5 โตะเอนกประสงค ขนาด 30x72x29" สีขาว 400-45-0023 16 ก.ค. 45 2,100.- 15 12 10.- 

6 โตะเอนกประสงค ขนาด 30x72x29" สีขาว 400-45-0024 16 ก.ค. 45 2,100.- 15 12 10.- 

7 โตะเอนกประสงค ขนาด 30x72x29" สีขาว 400-45-0025 16 ก.ค. 45 2,100.- 15 12 10.- 

8 โตะเอนกประสงค ขนาด 30x72x29" สีขาว 400-45-0026 16 ก.ค. 45 2,100.- 15 12 10.- 

9 เกาอี้บุนวม ระดับ 7-9 (ลอเลื่อน) สีนํ้าตาล 401-38-0001 28 ก.ย. 38 1,500.- 22 12 5.- 

10 เกาอี้บุนวม ระดับ 7-9 (ลอเลื่อน) สีนํ้าตาล 401-38-0002 28 ก.ย. 38 1,500.- 22 12 5.- 

11 เกาอี้บุนวม ระดับ 7-9 (ลอเลื่อน) สีนํ้าตาล 401-38-0004 28 ก.ย. 38 1,500.- 22 12 5.- 

12 เกาอี้บุนวม ระดับ 7-9 (ลอเลื่อน) สีนํ้าตาล 401-38-0008 28 ก.ย. 38 1,500.- 22 12 5.- 

13 เกาอี้บุนวม ระดับ 7-9 (ลอเลื่อน) สีนํ้าตาล 401-38-0009 28 ก.ย. 38 1,500.- 22 12 5.- 

14 เกาอี้บุนวม ระดับ 7-9 (ลอเลื่อน) สีนํ้าตาล 401-38-0012 28 ก.ย. 38 1,500.- 22 12 5.- 

15 เกาอี้บุนวม ระดับ 7-9 (ลอเลื่อน) สีนํ้าตาล 401-38-0013 28 ก.ย. 38 1,500.- 22 12 5.- 

16 เกาอี้บุนวม ระดับ 7-9 (ลอเลื่อน) สีนํ้าตาล 401-38-0014 28 ก.ย. 38 1,500.- 22 12 5.- 

 
/ลําดับที่ 17......... 



D:\Backup/งานพัสดุ/พัสดุ/พัสดุประจําป/ประกาศ/4 

-2- 
 

ลําดับ 
ท่ี 

รายการ รหัสครุภัณฑ วันท่ีไดมา  
ราคาครุภัณฑ  

(เดิม) 
อายุการใชงานจริง 
ของครุภัณฑ (ป) 

อายุการใชงาน (ป) 
อยางสูง 

ตีราคาพัสดุ           
ขั้นตํ่า (บาท) 

17 เกาอี้บุนวม ระดับ 7-9 (ลอเลื่อน) สีนํ้าตาล 401-38-0016 28 ก.ย. 38 1,500.- 22 12 5.- 

18 เกาอี้ประชุม บุนวม  (สีน้ําเงิน-ขาเหล็ก-แขนไม) 401-40-0019 28 เม.ย. 40  2,500.- 20 12 5.- 

19 เกาอี้ประชุม บุนวม  (สีน้ําเงิน-ขาเหล็ก-แขนไม) 401-40-0020 28 เม.ย. 40  2,500.- 20 12 5.- 

20 เกาอี้ประชุม บุนวม  (สีน้ําเงิน-ขาเหล็ก-แขนไม) 401-40-0021 28 เม.ย. 40 2,500.- 20 12 5.- 

21 เกาอี้ประชุม บุนวม  (สีน้ําเงิน-ขาเหล็ก-แขนไม) 401-40-0022 28 เม.ย. 40  2,500.- 20 12 5.- 

22 เกาอี้ประชุม บุนวม  (สีน้ําเงิน-ขาเหล็ก-แขนไม) 401-40-0023 28 เม.ย. 40  2,500.- 20 12 5.- 

23 เกาอี้ประชุม บุนวม  (สีน้ําเงิน-ขาเหล็ก-แขนไม) 401-40-0025 28 เม.ย. 40  2,500.- 20 12 5.- 

24 เกาอี้ประชุม บุนวม  (สีน้ําเงิน-ขาเหล็ก-แขนไม) 401-40-0026 28 เม.ย. 40  2,500.- 20 12 5.- 

25 เกาอี้ประชุม บุนวม  (สีน้ําเงิน-ขาเหล็ก-แขนไม) 401-40-0027 28 เม.ย. 40  2,500.- 20 12 5.- 

26 เกาอี้ประชุม บุนวม  (สีน้ําเงิน-ขาเหล็ก-แขนไม) 401-40-0028 28 เม.ย. 40  2,500.- 20 12 5.- 

27 เกาอี้ประชุม บุนวม  (สีน้ําเงิน-ขาเหล็ก-แขนไม) 401-40-0029 28 เม.ย. 40  2,500.- 20 12 5.- 

28 เกาอี้ประชุม บุนวม  (สีน้ําเงิน-ขาเหล็ก-แขนไม) 401-40-0030 28 เม.ย. 40  2,500.- 20 12 5.- 

29 เกาอี้เอนกประสงค บุนวม ขาเหล็ก สีน้ําเงิน 401-49-0069 25 เม.ย. 49 450.- 11 12 5.- 

30 ชุดรับแขก พรอมโตะกระจก (สีปูนแหง) 403-49-0001 6 มี.ค. 49 4,500.- 11 12 10.- 

31 พัดลมตัง้พื้น ขนาด 26” สีฟา 432-40-0003 18 มิ.ย. 40 3,200.- 20 12 20.- 

32 พัดลมตัง้พื้น ขนาด 26” สีฟา 432-40-0004 18 มิ.ย. 40 3,200.- 20 12 20.- 

33 เครื่องเขียนตัวอักษร ชุดภาษาไทย 492-40-0001 26 ก.พ. 40 3,300.- 20 12 20.- 

34 แสตนกลาวรายงาน  ชนิดทําดวยไม สูง 1.20 เมตร 493-40-0001 24 มิ.ย. 40 1,500.- 20 12 20.- 
 
 

/ลําดับที่ 35......... 



D:\Backup/งานพัสดุ/พัสดุ/พัสดุประจําป/ประกาศ/5 

-3- 
 

ลําดับ 
ท่ี 

รายการ รหัสครุภัณฑ วันท่ีไดมา  
ราคาครุภัณฑ  

(เดิม) 
อายุการใชงานจริง 
ของครุภัณฑ (ป) 

อายุการใชงาน (ป) 
อยางสูง 

ตีราคาพัสดุ           
ขั้นตํ่า (บาท) 

 ครุภัณฑการเกษตร       

35 
เครื่องสบูน้ํา ชนดิขับเคลื่อนดวยเครื่องยนตเบนซิน  
ขนาดทอสงน้ํา ๓” (หลงัรถบรรทุกน้ําเอนกประสงค) 

๐๕๕-๔๕-๐๐๐๔ 27 ก.ย. 45 - 15 10 500.- 

36 
เครื่องสบูน้ํา ชนดิขับเคลื่อนดวยเครื่องยนตเบนซิน  
ขนาดทอสงน้ํา ๓” 

๐๕๕-๔๕-๐๐๐5 27 ก.ย. 45 - 15 10 500.- 

37 
เครื่องสบูน้ํา ชนดิขับเคลื่อนดวยเครื่องยนตเบนซิน  
ขนาดทอสงน้ํา ๓” 

๐๕๕-๔๕-๐๐๐6 27 ก.ย. 45 - 15 10 500.- 

38 
เครื่องสบูน้ํา ชนดิจมน้ํา 3 แรงมา ยี่หอ Lowara  
สีขาว 

๐๕๕-๔9-๐๐๐9 14 ก.ค. 49 51,360.- 11 11 100.- 

 ครุภัณฑไฟฟาและวิทยุ       

39 
เครื่องบันทึกเสียง MP3 : MUVO รุน V200  
สีขาว 

460-49-0001 1 พ.ค. 49 4,990.- 11 10 10.- 

40 เครื่องเลน DVD ยี่หอ Missile สีเทา 484-47-0001 9 มิ.ย. 47 5,000.- 13 10 10.- 

 ครุภัณฑโฆษณาและเผยแพร       

41 กลองถายรูป ระบบฟลม 452-45-0002 16 ก.ค. 45 17,500.- 15 10 100.- 

42 โทรทัศนส ีขนาด 20" ยี่หอ TOSHIBA สีดํา 456-38-0001 18 มิ.ย. 38 - 22 10 10.- 

43 
โทรทัศนส ีขนาด 21" ยี่หอ SHARP  รุน HC-2060 
สีเทา 

456-47-0003 10 ส.ค. 47 4,460.- 13 10 10.- 

44 
เครื่องมัลติมิเดียโปรเจคเตอร ยี่หอ BENQ ชนิดขา
แขวนและสายสญัญาณ สีดํา 

490-49-0001 22 ก.ย. 49 48,150.- 11 10 50.- 

 
 

/ลําดับที่ 45......... 



D:\Backup/งานพัสดุ/พัสดุ/พัสดุประจําป/ประกาศ/6 

-4- 
 

ลําดับ 
ท่ี 

รายการ รหัสครุภัณฑ วันท่ีไดมา  
ราคาครุภัณฑ  

(เดิม) 
อายุการใชงานจริง 
ของครุภัณฑ (ป) 

อายุการใชงาน (ป) 
อยางสูง 

ตีราคาพัสดุ           
ขั้นตํ่า (บาท) 

 ครุภัณฑงานบานงานครัว       

45 
ถังน้ํา แบบเหล็ก ขนาด 3,000 ลิตร กวาง 1.60 
เมตร  
ยาว 2.40 เมตร สีเขียว 

437-44-0001 15 พ.ค. 44 9,000.- 16 5 200.- 

46 เครื่องทําน้ําเย็น : STANDARD สีเงิน 439-38-0001 ป 2538 - 22 5 100.- 

47 
เครื่องกรองน้ํา ระบบ 4 ขั้นตอน ยี่หอ MAZUMA  
รุน M3F-1UV 

701-50-0002 20 ก.ย. 50 15,000.- 10 5 10.- 

 ครุภัณฑโรงงาน       

48 สวานไฟฟา  ยี่หอ BOSCH   ๐๕๙-๔๖-๐๐๐๑ 17 มิ.ย. 46 3,200.- 14 5 10.- 

49 คีมตดัสายไฟ ปากจิง้จก 6” 097-๔8-๐๐๐๑ 20 ธ.ค. 47 - 12 5 2.- 

 ครุภัณฑสํารวจ       

50 
เทปวัดระยะ (แบบสแตนเลส) ขนาดกวาง 13 มม.   
ยาว 50 ม. 

077-42-0002 16 ก.พ. 42 8,000.- 18 10 10.- 

 ครุภัณฑคอมพิวเตอร       

51 เครื่องคอมพิวเตอร ยี่หอ MISSON 416-45-0002 23 ก.ค. 45 45,500.- 15 5 100.- 

52 เครื่องคอมพิวเตอร ยี่หอ SAN 416-47-0004 9 มิ.ย. 47 45,000.- 13 5 100.- 

53 เครื่องคอมพิวเตอร ยี่หอ COLO 416-48-0005 28 ก.ค. 48 35,000.- 12 5 100.- 

54 เครื่องคอมพิวเตอร ยี่หอ COLO 416-48-0006 28 ก.ค. 48 35,000.- 12 5 100.- 

55 เครื่องคอมพิวเตอร ยี่หอ ACER 416-51-0010 17 มิ.ย. 51 4,280.- 9 5 100.- 

 
/ลําดับที่ 56......... 



D:\Backup/งานพัสดุ/พัสดุ/พัสดุประจําป/ประกาศ/7 

-5- 
 

ลําดับ 
ท่ี 

รายการ รหัสครุภัณฑ วันท่ีไดมา  
ราคาครุภัณฑ  

(เดิม) 
อายุการใชงานจริง 
ของครุภัณฑ (ป) 

อายุการใชงาน (ป) 
อยางสูง 

ตีราคาพัสดุ           
ขั้นตํ่า (บาท) 

56 เครื่องคอมพิวเตอร ยี่หอ ACER 416-51-0011 17 มิ.ย. 51 4,280.- 9 5 100.- 

57 เครื่องคอมพิวเตอร ยี่หอ ACER 416-51-0012 17 มิ.ย. 51 4,280.- 9 5 100.- 

58 เครื่องคอมพิวเตอร ยี่หอ ACER 416-51-0013 17 มิ.ย. 51 4,280.- 9 5 100.- 

59 เครื่องคอมพิวเตอร ยี่หอ ACER 416-51-0014 17 มิ.ย. 51 4,280.- 9 5 100.- 

60 เครื่องสาํรองไฟ ยี่หอ Syndome 469-49-0007  3 ก.ค. 49 3,000.- 11 5 50.- 

 สิ่งปลูกสราง       

61 
เสาโครงเหล็กหอกระจายขาว  (หมูที ่๒)  
ขางบานนายปรีชา  นาคฉาย 

๑๐๘-๔๑-๐๐๐๒ 28 ก.ย. 41 - 19 - 100.- 

62 
เสาโครงเหล็กหอกระจายขาว  (หมูที ่4)  
ขางบานนายวงษ  คชาชื่น 

๑๐๘-๔๑-๐๐๐3 28 ก.ย. 41 - 19 - 100.- 

63 
ซากพัสดุคอมเพรสเซอร ของเครื่องปรับอากาศ ขนาด 
48000 BTU ยี่หอ Eminent (ตั้งแขวน) สขีาว 

420-52-0005 24 ก.ย. 52 - 8 - 500.- 

ราคารวมพัสดคุรุภณัฑทีเ่ริ่มตนประมูลดวยปากเปลา เปนจํานวนเงนิทั้งสิน้ (สี่พนัยี่สบิเจ็ดบาทถวน) 4,027.- 

 
 


	ประกาศ  ณ  วันที่  15  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  ๒๕60
	นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง


